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Działka rekreacyjna z linią brzegową i WZ
Działka na sprzedaż - Strzeszów

cena 100 000 zł pow. działki: 339,00 m2

Działka rekreacyjna położona nad jeziorem z własną linią brzegową oraz pomostem.

Działka położona na zamkniętym osiedlu domków rekreacyjnych, nad pięknym jeziorem Strzeszowskim na
pojezierzu Myśliborskim.
Jezioro charakteryzuje się dużą przejrzystością, co jest wynikiem niskiego zanieczyszczenia wód, dzięki temu
występują tu prawie wszystkie gatunki ryb.
Korzystanie z walorów jeziora zapewni nam prywatna plaża oraz pomost.

Działka o regularnym kształcie prostokąta, co pozwala na jej łatwe zagospodarowanie, a jej dłuższa granica
przylega do jeziora.
Właściciel wystąpił o nowe warunki zabudowy. Na podstawie poprzednich w których był błąd, oraz sąsiednich
działek, warunki będą prawdopodobnie bardzo zbliżone i pozwolą na postawienie domku na zgłoszenie o
maksymalnej powierzchni zabudowy 35 m2 i wysokości do 5 m, usadowiony na palach lub bloczkach.



Do działki został doprowadzony prąd, woda oraz kanalizacja znajdują się w odległości ok. 30 metrów od jej
granicy, istnieje także możliwość zrobienia szamba oraz studni.

Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami oferty.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48566 Powierzchnia działki 339, 00 m²

Rodzaj działki REKREACYJNA Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Cena za m2 294, 99 PLN Cena 100 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna

informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT Szerokość działki (mb.) 20, 00

Długość działki (mb.) 17, 00 Droga dojazdowa UTWARDZONA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=100000&width=230

